

Info om konfirmasjon i Heimdal og Kolstad



KONF
IRM
AN
✦

24/25



DEN NORSKE KIRKE

Heimdal og Kolstad menigheter



Tilbud til deg som ikke er konfirmant ennå

Juniorconfirmant

Visste du at du kan få litt av konfirmantfølelsen allerede før du blir ordentlig konfirmant? Til høsten åpner Heimdal og Kolstad menigheter opp et tilbud for deg som er født i 2011.

Som juniorconfirmant vil du få anledning til å bli kjent med oss som jobber i kirka, andre ungdommer på egen alder og nærmiljøet ditt på en ny og unik måte.

Gjennom dette opplegget vil du få mulighet til å delta på tre spennende aktivitetsdager gjennom året med *zip-line*, *båltur*, *tårnvandring i Nidarosdomen*, *karneval* og *klattring* som aktuelle aktiviteter.

For å melde deg på som juniorconfirmant, klikker du deg inn på nettsiden vår, eller sender oss en e-post. Datoene for dagene er:

Lørdag **28.09.**, lørdag **15.02.** og lørdag **05.05.**. Du vil få e-post om oppmøte og innhold dersom du er påmeldt.

Tilbudet er helt uforpliktende og kostnadsfritt for deg. Tilbudet er for deg som vil være med på noen spennende kvelder i løpet av 2024 og 2025, og det er ikke krav om at du må konfirmere deg hos oss selv om du er juniorconfirmant.

Dersom du ønsker konfirmasjon, melder du deg opp til dette på vanlig måte til neste år.

Juniorconfirmanter vil i tillegg få førsterett på valg av konfirmasjonsdato- og tid dersom de velger konfirmasjon hos oss i 25/26.

Vi gleder oss til å se deg som juniorconfirmant hos oss!





Andre ungdomstilbud:

Menighetene har også en rekke andre tilbud rettet mot barn og unge.:

Ung på Sørsia: Åpen klubb i sokkelen på Kolstad kirke annenhver torsdagskveld for tenåringer. Livsynsåpent tilbud.

Tweens: klubbtilbud til barn i 4.-8.trinn i KVT-hallen. Ulike aktiviteter.

Frivillig voksen?

Vi trenger alltid flere engasjerte frivillige i menighetene våre. Ta kontakt med oss dersom du ønsker å bidra, er nysgjerrig eller bare vil bli en del av vårt felleskap i menighetene. Alt av bidrag er av verdi, og kan for eksempel være: *frivillig ved åpen kirke under VM 2025, frivillig ungdomskafe, medhjelper festivaler og messer, bidra i gudstjeneste med tekstlesing, musikk eller annet, dele ut menighetsblad, vårdugnad og mye mer.* Vi gleder oss til å bli kjent med deg!

Kontaktinfo konfirmant/ungdom:

Heimdal og Kolstad menigheter
Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal
www.kirken.no/heimdal
Ps782@kirken.no

5 gode grunner til å være juniorconfirmant

- ✓ Du får en forsmak på konfirmantåret ditt
- ✓ Du får anledning til å sikre deg konfirmasjonsdatoen din allerede nå
- ✓ Du får møte nye venner og bli kjent med lokalkirken din
- ✓ Du får delta på morsomme aktiviteter sammen med oss
- ✓ Du får mulighet til å prate om livets store og små spørsmål